
do oddz. 558

do oddz. 491

do oddz. 400

do oddz. 539

do oddz. 478

do oddz. 479

do oddz. 380

do oddz. 485

do oddz. 544

do oddz. 394

do oddz. 547

do oddz. 400

do oddz. 470

do oddz. 525

do oddz. 547

do oddz. 473

do oddz. 358

do oddz. 340

do oddz. 549

do oddz. 447

do oddz. 388

do oddz. 478

do oddz. 500

do oddz. 500

do oddz. 448

do oddz. 503

do oddz. 394

do oddz. 490

do oddz. 357

do oddz. 547

do oddz. 428

do oddz. 557

do oddz. 376

do oddz. 490

do oddz. 322

do oddz. 547

do oddz. 503

do oddz. 547

do oddz. 535

do oddz. 481

do oddz. 444

do oddz. 376

do oddz. 408

do oddz. 386

do oddz. 296

do oddz. 357
do

oddz. 486

do oddz. 556

do oddz. 445

do oddz. 459

do oddz. 401
do oddz. 550

do oddz. 410

do oddz. 544

do oddz. 374

do oddz. 383

do oddz. 427

do oddz. 393 do oddz. 507

Nadleśnic tw o Węgliniec
Obręb Osiec znic a

do oddz. 423

do oddz. 308

do oddz. 527

do oddz. 254

do oddz. 526

do oddz. 549

do oddz. 402
do oddz. 402

do oddz. 269

do oddz. 398
do oddz. 552

do oddz. 555

do oddz. 556

do oddz. 502do oddz. 404

do
oddz. 515

do oddz. 7

do oddz. 46

Nadleśnic tw o Złotoryja
Obręb Chojnów

do oddz. 30

do oddz. 56

do oddz. 169

do oddz. 188

do oddz. 239

do oddz. 223

do
oddz. 255

do oddz. 17
do oddz. 23

do oddz. 168

do oddz. 80

Nadleśnic tw o Lw ów ek Śląski
Obręb Lw ów ek Śląski

Nadleśnic tw o Pieńsk
Obręb Zgorzelec  

Nadleśnic tw o Św iętoszów
Obręb Św iętoszów  

Nadleśnic tw o Św iętoszów
Obręb Ław szow a 

Nadleśnic tw o Choc ianów
Obręb Wierzbow a

OBRĘB
KLICZKÓW

OBRĘB
BOLESAWIEC
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18

94

29
7

363

350

Bóbr

Kw
isa

Bobrzyca

Kraszówka

Młynówka

Żeliszo
wski
Potok

Rak
ów
ka

Miligram

Mi

erzw
ińskiPo

tok

Kwisa

Bóbr

Ra
kó
wk
a

350

29
7

94

A 4

A 4

A 4

KRUSZYN

ŁAZISKA

OTOK

DOBRA

BRZEŹNIK

SZCZYTNICA

BOŻEJOW ICE

ŁAW SZOW A

KRAŚNIK DOLNY

LUBKÓ W

OCICE

ŁĄKA

NOW A

GOLNICE

NOW E JAROSZOW ICE

PARZYCE

TOMASZÓ W
BOLESŁAW IECKI

BOLESŁAW ICE

RAKOW ICE

KLICZKÓ W

KRAŚNIK GÓRNY

OSIECZÓ W

W ARTOW ICE

W ARTA
BOLESŁAW IECKA

KRASZOW ICE

NOW A W IEŚ

STARE
JAROSZOW ICE

MIERZW IN

KIERŻNO

ZABŁOCIE

RACIBOROW ICE
GÓ RNE

KRĘPNICA

DĄBROW A
BOLESŁAW IECKA

BOLESŁAW IEC

318 317 316 315 314 313

308 307 306 305 304
303 302

296 295 294 293 292 291

283 282 281 280

269

522 521 520 519 518 517
516 515 514 513 512 511

330 329 328 327
326 325 324 323 322

321 320 319

448

447

446

445

444

443 442

441 440 439
438

437 436
435 434 433 432 431 430429

428
427426 425

424 423

422

421 420 419

418 417
416 415 414 413 412 411

410
409 408

407
406405

502 501

500 499 498 497 496

495 494 493
492 491

490

489 488487

486

485 484

483
482

481
480

479
478

477
476

475
474473 472 471

470 469 468 467
466

465 464463 462 461
460

459 458 457 456 455 454 453 452

451
450 449

556

555 554
553 552

551 550
549

548

547

546

545

544

543 542 541
540539

538

537536 535

510 509 508

507 506 505
504

503

398

397

396
395

388

380

558

557

404
403

402

401

400

399

394

393

392

391

390 389

387 386 385 384
383 382 381

379 378 377
376

375 374

373 372 371 370
369

368 367

366
365 364 363 362 361 360 359 358

357 356 355 354 353 352 351
350 349 348

347
346 345 344 343 342 341 340

339 338 337 336
335 334 333 332 331

534533
532 531 530

529528
527

526

525 524 523

268 267
266

254 253 252 251

238 237 236

222 221

206

279A

222A

206A

9
8

7

6
5

4

3
2

1

97

96

95

94

84

83

82

81

71

70

69

68

99

98

93
92

91

90

89

88

87

86

85

80
79 78

77

76

75

74

73

72

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58
57

56

55

54

53

52

51

50

49

48
47

46

45

44

43

42

41
40

39

38
37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25
24

23
22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

312 311 310 309

301 300 299 298 297

290
289 288 287 286 285 284

279 278 277 276
275 274 273 272 271 270

265 264 263 262 261 260
259 258 257 256 255

250 249 248

235 234 233 232

220 219 218 217 216

205 204 203 202 201 200

247 246 245 244 243 242
241 240 239

231 230 229 228 227 226 225 224 223

215 214 213 212 211 210 209 208 207

199 198 197
196 195 194 193 192 191

190 189
187

186
183

182

181

177
176

175

174

173

167

166

165

164

163

162

188

185

184180

179

178

172

171

170

169
168

161

160

159

158
157

149

148

147

146
145

136

135

134

133

124

123

122

121

110

109

108

107

156

155

154

153

152

151

150

144
143

142

141

140

139

138

137

132

131

130

129

128

127

126

125

120

119
118

117

116

115

114

113

112

111

106
105

104

103

102

101

100

7

9

8

11

10

1

5

2

4

6

3

PLB020005 „Bory Dolnośląskie”

PLH020050
„Dolina Dolnej Kw isy

PLH020090
„Dąbrow y Klic zkow skie"

PLH020090
„Dąbrow y Klic zkow skie"

245000

245000

250000

250000

255000

255000

260000

260000

265000

265000

270000

270000

275000

275000

37
00
00

37
00
00

37
50
00

37
50
00

38
00
00

38
00
00

38
50
00

38
50
00

39
00
00

39
00
00

39
50
00

39
50
00

40
00
00

40
00
00

Układ współrzędnych „PL-1992”

1 0 1 2 3 4 5km

NADLEŚNICTWO
BOLES ŁAWIEC

OBRĘB

REGIONALNA DYREKCJA LAS ÓW PAŃS TWOWYCH W KATOWICACH
S tan na 

POWIERZCHNIA OGÓLNA
POWIERZCHNIA ZAS IĘGU TERYTORIALNEGO NADLEŚNICTWA 397.14 km 2

19 149.21ha

S kala 1:50 000

01.01.2024

BOLES ŁAWIEC, KLICZKÓW

PODZIAŁ NA LEŚNICTWA

Num ery oddziałów Pow. haNr S iedzibaNazwa
1. BOLESŁAW IEC

313 h7 Osieczów 206-206A,221-222A,236-238,251-254,266-269,279A-283,291-296,302-308,
313-339 1745,89

377 m8 Brzeźnik 340-379,381-387,389-394,399-404,557-558 1872,48

503 g9 Bolesław iec 380,388,395-398,503-556 1691,72

473 k10Tom aszów 449-502 1345,48

410 f11 Golnice 405-448 1050,65

503 gNADLEŚNICTWO
Razem obręb 7706,22

Num ery oddziałów Pow. haNr S iedzibaNazwa
3. KLICZKÓ W

30 h1 Jeziory 1-38 1869,74

106 l2 Głuszec 39-67,72-80 1924,43

106 l3 Daniel 85-93,98-106,111-120,125-132,137-144,150-156 2194,19

410 f4 Krępnica 68-71,81-84,94-97,107-110,121-124,133-136,145-149,157-161,168-172,
178-180,184-185,188 1964,87

228 k5 Bukow y Las 162-167,173-177,181-183,186-187,189-199,207-215,223-231,239-247 1846,52

313 h6 Dobra 200-205,216-220,232-235,248-250,255-265,270-279,284-290,297-301,309-312 1643,24
Razem obręb 11442,99

19149,21Ogółem n adleśn ictwo

N

MAPA S YTUACYJNO-PRZEGLĄDOWA 
WALORÓW 

PRZYRODNICZO-KULTUROWYCH

Po dkła d to po gra ficzny: Ba za  da n ych o biektów to po gra ficznych BDOT10k
Sta n a ktua ln o ści po dkła du to po gra ficznego : 2012 - 2013  r.

LEGENDA

Gra n ica  o brębu leśnego
Gra n ica  leśn ictwa

Gra n ica  gm in y
Ko lej
Dro gi kra jo we

Dro gi in n e

 

 Gra n ica  n a dleśn ictwa

Cieki i zbio rn iki wo dne

Dro gi wo jewódzkie

Auto stra daA4

Punkt o bserwa cyjny n a  do strzega ln i 
przeciwpo ża ro wej

Wyko n a n o  w Biurze Urządza n ia  La su i Geo dezji Leśnej
Oddzia ł wBrzegu
Wyko n a ła :Ma łgo rza ta  Ba rtyzel
Spra wdził:Ja n usz Liszczyk

Siedziba  n a dleśn ictwa
Siedziba  leśn ictwa
Mo st, wia dukt, esta ka da
Przeja zd ko lejo wy

Skła dn ica  drewn a
Siedziba  urzędu gm in y

3 Num er leśn ictwa

Siedziba  sta ro stwa  po wia to wego

Gra n ica  rezerwa tu

Telewizyjn y pun kt o bserwa cji
przeciwpo ża ro wej

Gra n ica  po wia tu

Sta n o wisko  ga tunku chro n io n ego  ro ślin
Sta n o wisko  ga tunku chro n io n ego  zwierząt

Po m n ik przyro dy
Drzewo  do bo ro we

OBSZARY Na tura  2000
Obsza ry specja lnej o chro n y pta ków (OSO)

Siedliska  prio ryteto we Na tura  2000
Po zo sta łe siedliska  Na tura  2000

Obsza ry m a jące zn a czen ie dla  Wspóln o ty (OZW)
Specja lne o bsza ry o chro n y siedlisk (SOO)

Szla k turystyczny czerwo n y
Szla k turystyczny n iebieski
Szla k turystyczny zielo ny
Szla k turystyczny żółty

Ścieżka  ro wero wa
Spływ ka ja ko wy

Ścieżka  dyda ktyczn a
La sy o chro n n e

Ho tel, m o tel

Ruiny
Za da szen ie, wia ta , schro n

Bufet, ka wia rn ia

Pkt in fo rm a cji turystyczn ej
Miejsca  histo ryczne
i o biekty pa m ieci n a ro do wej
Miejsca  kulturo we
Miejsca  kultu religijn ego
Miejsce wypo czyn ku

Gra n ica  o ddzia łu
lub jedn o stki ko n tro lnej

    La sy in n ej wła sn o ści
 jedn o stek LP
Po dzia ł po wierzchn io wy sąsiedn ich11


